
Ａ組１位

Ｃ組２位

Ｂ組１位

Ｃ組３位

Ｃ組１位

Ａ組３位

Ａ組２位

Ｂ組２位

1
6

6

6

10

M.25

14:40

5

9

1

5

M.22

12:20

M.23

13:00

M.24

13:40

0

2

1

3

P.S.CHILDREN

FC.VINCA

プリモ大阪1

大阪市サッカースクール２００１

大阪府ジュニアフットサルチャレンジカップ2018

M.19

10:20

M.20

11:00

オーバーバード

大阪市サッカースクール２００１

深井フットボールクラブ

優　　　勝

優勝

準優勝

３位

３位

M.21

11:40
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■決勝トーナメント

FC.VINCA
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2 - 2 ○

0 - 7 14 -14 40 - 61 0 0 3 0 0●

1 9 4 5 3

東大阪ジュニアフットボールクラブ ● ●0 -

6 - 0 4 1 1- 2● 1 - 2

1 14 4 10 1

プリモ大阪1 △ ○2

7 - 0 7 2 0

- 1

FC.VINCA 5 - 2○ △

5 6 -1 2● ○2 - 5 2

順位

プリモ大阪2 ○ 1 - 0 6 2 1 0

勝 負 分 得点 失点 差C組 プリモ大阪2 FC.VINCA プリモ大阪1 東大阪ジュニアフットボールクラブ 勝点

△ 2 - 2

● 0 - 3

△ 3 - 3

● 0 - 3

4 - 2

0 - 3

○ △ 2 - 2

● ○ 3 - 0

- 3

○ 3 - 0

5 11 -6 3

2 - 4

3 - 0

9 7 2 2

セレゾンサッカースクール 2 0 2 2

11 7 4 1

深井フットボールクラブ 7 2 1 1

山田くらぶ U-11 7 2 1 1
●

○

△ 3

負 分 得点 失点 差 順位Ｂ組 山田くらぶ U-11 深井フットボールクラブ セレゾンサッカースクール 勝点 勝

負 分 得点 失点 差 順位

大阪市サッカースクール２００１

P.S.CHILDREN

オーバーバード

浜寺昭和FC

勝点 勝

35 2 33 1○ ○ - 1 9 3 0 0

3● 2 - 3

○ 15 - 1 13

1 2 0 5 17 -12○ ●2 - 1 31 - 13

0 7 11 -4 20 - 7 ○ 3 - 2 6 2 1

0 4 21 -17 4

○ ●4 - 2

1 - 2 0 0 3

A組

● ●● 1 - 152 - 4

7 - 0

浜寺昭和FC 大阪市サッカースクール２００１ P.S.CHILDREN オーバーバード
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A1 2 - 4 A2 C1 2 - 5 C2

B1 2 - 4 B2 C3 6 - 0 C4

A3 13 - 1 A4 C1 2 - 1 C3

B1 3 - 3 B3 C2 7 - 0 C4

A1 1 - 15 A3 C1 1 - 0 C4

B2 2 - 2 B3 C2 2 - 2 C3

A2 3 - 2 A4

B1 3 - 0 B2

A1 1 - 2 A4

B1 3 - 0 B3

A2 0 - 7 A3

B2 3 - 0 B3

13 - 0

2 - 5

9 - 1

6 - 5

6 - 3

6 - 1

10 - 1

score team

開始時刻match no team score team

14:40 25 P.S.CHILDREN FC.VINCA 協会

開始時刻match no 開始時刻match no team

13:40 24 FC.VINCA 大阪市サッカースクール２００１ P.S.CHILDREN プリモ大阪1

13:00 23 P.S.CHILDREN プリモ大阪1 FC.VINCA 大阪市サッカースクール２００１

12:20 22 大阪市サッカースクール２００１ 深井フットボールクラブ FC.VINCA オーバーバード

11:40 21 FC.VINCA オーバーバード 大阪市サッカースクール２００１ 深井フットボールクラブ

11:00 20 山田くらぶ U-11 プリモ大阪1 P.S.CHILDREN プリモ大阪2

■決勝トーナメント　　前後半７分ハーフ　（プレーイングタイム、ハーフタイム３分　３ファウル制）

11月23日（金・祝）　大阪市立東淀川体育館

10:20 19 P.S.CHILDREN プリモ大阪2 山田くらぶ U-11 プリモ大阪1

ＢＰ（２名ずつ）

16:00 11 大阪市サッカースクール２００１ P.S.CHILDREN

16:35 12 深井フットボールクラブ セレゾンサッカースクール

14:50 9 浜寺昭和FC オーバーバード

15:25 10 山田くらぶ U-11 セレゾンサッカースクール

13:40 7 大阪市サッカースクール２００１ オーバーバード

14:15 8 山田くらぶ U-11 深井フットボールクラブ

プリモ大阪2 東大阪ジュニアフットボールクラブ

13:05 6 深井フットボールクラブ セレゾンサッカースクール 13:25 18 FC.VINCA プリモ大阪1

12:30 5 浜寺昭和FC P.S.CHILDREN 12:50 17

プリモ大阪2 プリモ大阪1

11:55 4 山田くらぶ U-11 セレゾンサッカースクール 12:00 16 FC.VINCA 東大阪ジュニアフットボールクラブ

11:20 3 P.S.CHILDREN オーバーバード 11:25 15

プリモ大阪2 FC.VINCA

10:45 2 山田くらぶ U-11 深井フットボールクラブ 10:35 14 プリモ大阪1 東大阪ジュニアフットボールクラブ

10:10 1 浜寺昭和FC 大阪市サッカースクール２００１ 10:00 13

大阪府ジュニアフットサルチャレンジカップ2018　大会スケジュール

■グループリーグ　　前後半１０分ハーフ　（ランニングタイム、ハーフタイム３分）

9月23日（日）　キンチョウスタジアム北練習室 10月6日（土）　キンチョウスタジアム北練習室

9:45 開 会 式

score teamteam
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